Prodávající se touto Smlouvou zavazuje splnit celý předmět Smlouvy, zejména odevzdat Kupujícímu 
Zboží a umožnit mu k němu nabýt vlastnické právo, a Kupující se zavazuje, že Zboží převezme a za 
splnění předmětu Smlouvy Prodávajícímu zaplatí kupní cenu. 

2. Kupní cena a platební podmínky 

2.1. Kupní cena je uvedena v Příloze č. 2 a činní 1 282 230,00 Kč bez DPH (slovy: jeden milion dvě stě 
osmdesát dva tisíc dvě stě třicet korun českých) tj. 1 551 498,00 Kč s DPH (slovy: jeden milion pět set 
padesát jedna tisíc čtyři sta devadesát osm korun českých). 

2.2. Kupní cena je cenou konečnou a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené se 
splněním celého předmětu Smlouvy. 

2.3. Změna kupní ceny vč. DPH je možná pouze v případě, že dojde v průběhu plnění předmětu Smlouvy ke